UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-YT
V/v tổ chức Hội nghị trực

tuyến tổng kết năm học 2020-

2021

Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm  2021

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các xã, thị trấn.

Sau khi xem xét Công văn số 592/PGDĐT ngày 15/9/2021 của Phòng Giáo

dục- Đạo tạo về việc xin chủ trương tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học

2020-2021. UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương tổ chức Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học

2020-2021 trên địa bàn huyện với thời gian, địa điểm, hình thức và nội dung đề

xuất của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 592/PGDĐT nêu trên.

 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo:

- Chủ trì phối hợp với Trung tâm Y tế lên kế hoạch, phương án tổ chức đảm

bảo tuân thủ các biện pháp trong phòng chống dịch COVID-19.

- Tham mưu UBND huyện phát hành giấy mời thành phần tham dự Hội

nghị.

- Quán triệt các cơ sở giáo dục, giáo viên và học sinh thực hiện nghiêm công

tác phòng, chống dịch COVID-19 trước, trong và sau khi tổ chức hội nghị tổng kết

năm học 2020-2021.

 3. Trung tâm Y tế:

- Phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các biện pháp phòng,

chống dịch COVID-19 tại các điểm cầu theo quy định.

- Chỉ đạo Trạm Y tế các xã, thị trấn phối hợp xử lý các tình huống y tế phát

sinh trong quá trình tổ chức Hội nghị tại các điểm cầu.

4. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Chỉ đạo, kiểm tra việc đảm bảo các

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn của ngành y tế tại điểm cầu

của xã, thị trấn.

 UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

 - CVP, PVP phụ trách;

- Trang thông tin điện tủ huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2021-09-19T14:26:11+0700

		2021-09-19T15:58:26+0700

		2021-09-19T15:58:26+0700

		2021-09-19T15:58:26+0700

		2021-09-19T15:58:26+0700